

COMUNE DI CONDOFURI
Citta Metropolitana di Reggio Calabria

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: lavori : realizzazione numero uno (1) BY-PASS
lungo la rete fognante posta in via Carmelo Mafrici in Condofuri Marina

COMMITTENTE: Comune di Condofuri

Data, 26/05/2017

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 PR.R.0012 050.b	Scavo a sezione obbligata eseguito in zona molto ristretta, per profondità fino a 1,5 m, con impossibilità di depositare il materiale a bordo cavo, compreso l'allontanamento del materiale stesso: in terreno con presenza di muratura o roccia tenera in terreno con presenza di muratura o roccia tenera		6,50	0,400	1,000	2,60		
	SOMMANO mc					2,60	61,82	160,73
2 PR.U.0051 090.d	Disfaccimento di pavimentazione in cubetti di pietra lavica o simili, compreso ogni onere e magistero, con accatastamento dei cubetti di recupero nei luoghi indicati dalle commi ... ima di 10 km, asporto del materiale di allettamento e pulizia del sottofondo Posti su malta senza recupero del materiale		6,50	0,600		3,90		
	SOMMANO mq					3,90	10,10	39,39
3 PR.U.0024 020.c	Tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e con parete interna liscia "tipo B" secondo EN 13476, realizzato a doppia pare ... ormazione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8 kN/m/ DN 250 mm e d im/min 216 mm				6,500	6,50		
	SOMMANO m					6,50	25,66	166,79
4 PR.U.0041 010.a	Rinfianco con sabbia o sabbietta, nella adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri necessari per una corretta stabilizzazio ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina fondazione BY PASS nuovo pozzetto		6,50	0,400	0,600	1,56		
	SOMMANO mc					1,56	25,82	40,28
5 PR.R.0031 030.a	Getto di conglomerato cementizio confezionato in cantiere eseguito, per operazioni di piccola entità, secondo le prescrizioni tecniche previste compreso il confezionamento, lo spar ... e ferro di armatura. Eseguito con 250 kg di cemento: per strutture a piano di campagna per strutture a piano di campagna sottofondazione strada		6,50	0,600	0,050	0,20		
	SOMMANO mc					0,20	222,59	44,52
6 N. 4.20.a	Autoespurgo con sistema idrodinamico da 12000 l. pulizia condotta				3,000	3,00		
	SOMMANO h					3,00	90,00	270,00
7 PR.E.0221 020.a	Pavimentazione in cubetti di pietra lavica posti in opera in letto di calcestruzzo di fondazione, quest'ultimo da pagarsi a parte, compreso l'onere delle interruzioni intorno agli ... battitura, sigillatura ecc. e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte dimensioni : 3x6x10 cm		6,50	0,500		3,25		
	SOMMANO Cal					3,25	51,69	167,99
	A RIPIORTARE							889,70

